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                        Referat fra møte i samarbeidsutvalget ved Frivoll skole 23.10.19 

 

Til stede:  

Ole Martin Hodnebrog, foreldrerepr., Terje Nytræ, foreldrerepr., Markus Syvertsen, elevrepr., 

Maria Ngun Cin Sung Za Thang, elevrepr., Jeanette Wendel, lærerrepr., Kari Tveito Myhre, 

vara lærerrepr., Turid Buarøy, repr. andre ansatte, Roald Abrahamsen, rektor 

 

Ikke til stede:  

Marit Grefstad, politisk valgt repr. og Else Leifsen, lærerrepr. 

 

Saker: 

 

SAK 1/19-20: Konstituering: Valg av leder 

                        Terje Nytræ ble valgt som leder av samarbeidsutvalget skoleåret 2019-20.  

                        Ole Martin Hodnebrog ble valgt som nestleder. 

 

Sak 2/19-20: Møteplan for skoleåret 2019-20. 

                       Det ble ikke laget en fast møteplan, men det kom frem at det vil bli innkalt til  

                       nytt SU-møte i november i forbindelse med høringsuttalelse til budsjett 2020.  

                       Det vil også bli innkalt til møter rundt tidspunktene for tertialrapportene. Det er  

                       også viktig at medlemmene i SU følger med på sakslistene til møter i  

                       Oppvekst,- og utdanningsutvalget.   

                       Leder Terje Nytræ avtaler tidspunkt for SU-møtene med rektor og de  

                       samarbeider om utsendelse av saksliste.  

 

SAK 3/19-20: Økonomi:2.tertialrapport og budsjett for 2019 v/rektor 
                        Rektor informerte om skolens økonomi som fremkommer i 2. tertialrapport.  

                        Frivoll skole har svært positive regnskapstall, og har per i dag et stort  

                        mindre-forbruk, noe som viser at skolen har en svært nøktern drift. Dette er  

                        tredje året skolen går med overskudd i forhold til budsjett. Frivoll skole   

                        oppfyller nå lærer-normen på 1.-4.trinn og 5.-7.trinn. 

                        Rektor orienterte om en svært presset økonomisk situasjon i Kultur og  

                        oppvekstsektoren. I tillegg til forslagene om sparetiltak som fremkommer i  

                        rapport fra arbeidsgruppen til Agenda Kaupang, blir det ytterligere kutt på 7  

                        millioner i vår sektor. Det blir svært krevende fremover for å skape mer  

                        handlingsrom i budsjettene for enhetene. Rådmannens budsjettforslag for 2020  

                        og handlingsprogram legges frem for politikerne 29.10.19.  

                        Høringsfristen er 22.november!  

                         

SAK 4/19-20: Agenda Kaupang-rapporten 

            Alle SU-medlemmene hadde fått oversendt Agenda Kaupang-rapporten  

            sammen med møteinnkallingen til dette SU-møtet. Agenda kaupang-rapporten   

            fra arbeidsgruppen ble ferdigstilt i slutten av august d.å. Det er kommet noen  

Kommentert [AR1]:  



            anbefalinger fra arbeidsgruppa. Kultur og oppvekst-sektoren skal spare 22 mill.   

            på 4 år. I tillegg til dette er det fremkommet ytterligere kutt på ca. 7 millioner   

            for vår sektor. Det ble diskutert flere områder som nevnes i rapporten. 

                        Nedenfor følger noen utdrag fra rapporten. Det vises ellers til rapporten i sin   

            helhet. 
 
                      6.5 Gruppens forslag til tiltak med begrunnelse: 
 
                      Tiltak Oppvekst og kultur: 
 
                      1 Skole Skolestruktur øst (Fjære B, Fjære U, Fevik) 
 
                      2 Skole Mindre bruk av assistentressurser i grunnskolen  
 
                      3 Skole Reduserte elevplasskostnader på Langemyr skole  
 
                      4 VO Redusere kostnadene til voksenopplæring  
        
                      5 Skole Økt foreldrebetaling SFO  
 
                      6 Kultur Avslutte samarbeidsavtale/tilskudd til Solrik  
 
                      7 Barnehage Avslutte 1,2 styrkningsårsverk Storgata barnehage  
 
                     
                      Tiltakene det vises til i denne rapporten er i tråd med Agenda Kaupang sin        
                      analyse over mulige innsparingsområder. Dette for å sikre en framtidig   
                      bærekraftig økonomi på skole- og barnehageområdet.  
 
                      Utredning av en rimeligere og bedre tilpasset skolestruktur i Grimstad  
                      Kommunestyret har tidligere bedt rådmannen i Grimstad om å gjennomgå   
                      skolestrukturen og skolekretsgrensene i kommunen og vurdere mulighetene for  
                      en mer hensiktsmessig skolestruktur. Utredningen er påbegynt, men er ennå       
                      ikke ferdig.  
 
                      Prosjektgruppen i denne rapporten har forsøkt å ivareta det mandatet, samtidig      
                      som man må se det i lys av den økonomiske situasjonen kommunen og   
                      sektoren befinner seg i. Det medfører at tiltak som er beskrevet i Skolepakke 3   
                      må i beste fall justeres eller endres.  
                       
                      Skolepakke 3 er et viktig dokument som skal være førende for en    
                      hensiktsmessig og kostnadseffektiv skolestruktur og er nært knyttet opp mot   
                      vedtatte og planlagte areal- og transportplaner.  
 
                      Grimstad kommune har i all hovedsak hatt den samme skolestrukturen og de      
                      samme skolekretsgrensene de siste 25 årene. Samtidig har kommunen hatt en   
                      betydelig og kontinuerlig befolkningsvekst som har medført at de aller fleste   
                      skolene er utbedret og utvidet siden 1995. De siste 22 årene, fra 1997 til 2019,  
                      har elevtallet i de kommunale grunnskolene økt med ca. 488 elever. Høsten  
                      2019 var det 2908 elever i de kommunale grunnskolene. I tillegg hadde de to  
                      friskolene (private skoler med rett til statsstøtte), Hesnes Montesorriskole og   
                      Drottningborg ungdomsskole, til sammen ca.180 elever høsten 2019.  
 
                      I dag er det 11 grunnskoler i Grimstad, inkludert Langemyr spesialskole.     



                    Økonomianalysen fra Agenda Kaupang viser at Grimstad har en dyr    
                    skolestruktur. Flere av skolene er mindre enn gjennomsnittet i store kommuner,   
                    og mindre enn geografien i kommunen kan begrunne. I dette kapitlet  
                    presenteres tiltak for å få en rimeligere og bedre tilpasset struktur. Dette større  
                    grad av samordning og større skoler. 
                        



                          Følgende ulike alternativer har så langt vært utredet:  
                        

                         ► Alternativ 0: Opprettholde dagens struktur  

             ► Tiltak 1: Flytte Eide til ny skole Holviga B.  

                         ► Tiltak 2: Flytte Holviga U til Grimstad U  

                         ► Tiltak 3: Flytte Fevik U til Fjære U. Flytte Fjære B til Fevik B. Rive   

                                        Fjære B.  

                        ► Tiltak 4: Ny skole erstatter Jappa og Frivoll.  

                        ► Tiltak 1-4: Alle tiltakene 1-4 samtidig.  

                        ► Tiltak 5: Legge ned Fjære U og flytte elevene til Fevik U. Flytte   

                                         Fjære B inn i Fjære U. Rive Fjære B.  

                        ► Tiltak 6: Legge ned alle ungdomsskolene, bygge en ny     

                                        ungdomsskole i sentrum. Flytte Holviga B til Holviga U og Fjære B   

                                        til Fevik U.  

                        ► Tiltak 7: Legge ned Frivoll og bygge en ny og større Holviga B  

                        ► Tiltak 8: Legge ned Frivoll og Eide og bygge en ny og større Holviga            
                                          B.  
 

SAK 5/19-20: Eventuelt     
                        Det var ikke kommet inn noen saker under eventuelt. 

                        SU-leder Terje Nytræ tar kontakt med rektor for å fastsette nytt møte der tema   

                        er høringsuttalelse på budsjett 2020 og handlingsprogram. Høringsfristen er   

                        22. november-19.  

        

 

Frivoll skole 23.10.19 

 

Roald Abrahamsen 

Rektor / Sekretær for SU 


